–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:          /SKHCN-TKC Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

V/v trình hồ sơ dự thảo Quyết định triển

khai Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND

ngày 29/9/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ văn bản số 10852/UBND-KGVX ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh

v/v xin ý kiến dự thảo Quyết định triển khai Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND

ngày 29/9/2023 của HĐND tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ được UBND tỉnh giao nhiệm vụ tổng hợp ý

kiến góp ý của các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh.

Trên cơ sở góp ý của các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ đã tiếp thu, điều chỉnh và bổ sung để hoàn chỉnh dự thảo Quyết định

triển khai Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 29/9/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét.

Đính kèm:

- Dự thảo Quyết định triển khai Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày

29/9/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai;

- Báo cáo tổng hợp ý kiến các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Văn bản số 3914/STP-XDPBPL ngày 01/11/2023 của Sở Tư pháp;

- Công văn góp ý của các Ủy viên UBND tỉnh.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm TKC;

- Lưu: VT, TKC

TKC009-Xtam_CvtrinhHSduthaoQDtrienkhaiNQ17/6b

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2023-11-07T15:48:51+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:52:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:52:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:52:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!